
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS





PORTARIA
Nº
25
/
2022
-
DEMAT (11.55.06)



Nº do Protocolo: 23062.043052/2022-65

Belo Horizonte-MG, 25 de agosto de 2022.

O Chefe do Departamento de Engenharia de Materiais, Prof. João Bosco dos Santos, no uso de suas atribuições e
competências, resolve:




Art. 1º - Constituir Comissão Temporária para organização da participação do Departamento de Engenharia de Materiais na
Mostra de Cursos 2022 do CEFET-MG (Cursos Técnicos e de Graduação), a ser realizada no período de 29 de agosto a 02
de setembro de 2022. 


Art. 2º - Designar os docentes Anderson Junior dos Santos, André Barros de Melo Oliveira, Guilherme da Silva Veloso e
Nilton da Silva Maia para integrarem a Comissão de que trata o artigo primeiro. 


Parágrafo único: A comissão será presidida pelo docente André Barros de Melo Oliveira. 


Art. 3º - A comissão deve respeitar os prazos estabelecidos pela Comissão Organizadora da Mostra de Cursos 2022 em
BH. 


Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.







(Assinado digitalmente em 25/08/2022 21:03 )

JOAO BOSCO DOS SANTOS 

CHEFE - TITULAR 
DEMAT (11.55.06) 
Matrícula: 3625048 

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
25,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 25/08/2022
e o código de verificação: 5a1c14fd55

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

